
TESTO GURI 
 

ASCIT S.P.A. 

Esito di gara  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. ASCIT S.P.A.SEZIONE II: 

OGGETTO. Si rende noto l’aggiudicazione della ”PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  CONFERIMENTO DI RIFIUTI LEGNOSI (CER 

20.01.38, 15.01.03 E 17.02.01) PER IL TRIENNIO 2020/2023. CIG: 8269980B61”; SEZIONE V: 

AGGIUDICAZIONE. Aggiudicatario: Valori Franco & C. srl, con sede in Via Scolmatore x snc – 

Loc. Palmerino, 56021 Pontedera (PI), Piva: 01206790501. Valore finale dell’ Appalto: € 

311.080,00 + iva. SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Maggiori info su www.ascit.it. Il 

Direttore Generale dott. Roger Bizzarri. 

 

 
TESTO QUOTIDIANI 

 
ASCIT S.P.A. 

Esito di gara  

Si rende noto l’aggiudicazione della ” ”PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

DI  CONFERIMENTO DI RIFIUTI LEGNOSI (CER 20.01.38, 15.01.03 E 17.02.01) PER IL TRIENNIO 

2020/2023. CIG: 8269980B61”. Aggiudicatario: Valori Franco & C. srl, con sede in Via Scolmatore x snc – 

Loc. Palmerino, 56021 Pontedera (PI), Piva: 01206790501. Valore finale dell’Appalto: € 311.080,00 + iva. 

Maggiori info su https://ascit.acquistitelematici.it/. Il Direttore Generale dott. Roger Bizzarri. 

 
 


